

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, mezi

Město Fryšták,
IČO: 00283916,
se sídlem nám. Míru 43, 763 16 Fryšták,
zastoupené Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou,

(dále jen „**objednatel**“)

a

Ing. Luděk Páleníček Ph.D.
IČO: 75479206
se sídlem: Martinice 182, 769 01 Holešov
zapsaná v : živnostenský úřad Holešov
zastoupená : Ing. Luděk Páleníček Ph.D.

(dále jen „**zhotovitel**“)

(zhotovitel a objednatel společně také jako „**smluvní strany**“)

takto:

Článek I Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

Článek II Dílo

Dílem se rozumí provedení stavebních prací a souvisejících činností na investiční akci

„Prodloužení vodovodu ulice Korábova-Fryšták“

v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 3.6.2022, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

Článek III Lhůty a termíny provádění díla

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště a zhotovitel staveniště převezme do 7 dnů od podpisu smlouvy o dílo.
Dílo provede zhotovitel v následujících lhůtách:
a) zahájení provádění díla: 09/2022
b) dokončení díla a předání díla: do 10/2022

Článek IV Provádění díla

1. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol. Důvod odmítnutí převzetí staveniště se zapíše do protokolu o předání a převzetí staveniště.
2. Zhotovitel je povinen vést o provádění díla stavební deník ode dne převzetí staveniště, ve kterém budou zachyceny prováděné práce. Stavební deník je zhotovitel povinen kdykoli na předchozí vyžádání objednatele předložit k nahlédnutí.
3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo na své náklady a nebezpečí, na vlastní odpovědnost a v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
4. Požádá-li o to objednatel, pozve zhotovitel objednatele ke kontrole díla na určitém stupni jeho provádění a objednatel dílo zkontroluje. Nepozve-li zhotovitel objednatele včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Objednatel má právo na provedení dodatečné kontroly, nahradí však zhotoviteli náklady s tím spojené, zabránila-li mu v účasti na kontrole vyšší moc a požádal-li o dodatečnou kontrolu bez zbytečného odkladu, jinak jde k jeho tíži vše, co dodatečná kontrola vyvolá.
5. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla platné pojištění pro případ vzniku škody způsobené jeho činnostmi a toto předložit objednateli ke dni uzavření smlouvy.

Článek V Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo se ujednává pevnou částkou a činí 903 249,- Kč bez DPH (slovy: devětsetřítisícdvěstěčtyřicetdevět korun českých). DPH bude účtována v zákonné výši.
2. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností a cena za dílo se zvyšuje o cenu víceprací, tj. prací, které byly zhotovitelem provedeny, ačkoli nebyly smluvními stranami touto smlouvou výslovně sjednány, ani nevyplývaly z projektové dokumentace díla, pouze za podmínky uzavření písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Rozpis ceny je uveden v cenové nabídce zhotovitele ze dne 3.6.2022, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Tento rozpis ceny slouží pro účely fakturace, ocenění případných víceprací a méněprací, na kterou se vztahuje záruka za jakost.
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena za dílo bude uhrazena takto: zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za dílo po protokolárním předání a převzetí díla, a to se splatností 30 dnů ode dne vystavení faktury. Přílohou faktury bude soupis provedených prací a dodávek a protokol o předání a převzetí díla, oba podepsané smluvními stranami. Zhotovitel není oprávněn požadovat během provádění díla zálohu.
5. Objednatel je povinen zaplatit cenu za dílo bezhotovostními převody na účet zhotovitele č. 232849599/0300 vedený u ČSOB a.s. pobočka Holešov. Cena za dílo je uhrazena dnem připsání na účet zhotovitele.

Článek VI Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli a objednatel je povinen dílo převzít, nevykazuje-li nedodělek nebo vadu, která sama o sobě ani ve spojení s jinou vadou nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani jeho užívání sama o sobě nebo ve spojení s jinou vadou podstatně neomezuje.
2. Dílo nemůže být předáno a převzato po částech, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
3. Zhotovitel se zavazuje předat dílo a objednatel se zavazuje převzít dílo v době, kterou sdělí zhotovitel objednateli alespoň 3 pracovní dny předem.
4. Smluvní strany jsou povinny sepsat o předání a převzetí díla nebo jeho části předávací protokol

(dále jen „předávací protokol“). Vykazuje-li dílo nebo jeho část vadu nebo nedodělek, je objednatel povinen tuto skutečnost uvést v předávacím protokolu a všechny vady a nedodělky v něm dostatečně specifikovat. Podpisem předávacího protokolu smluvními stranami je dílo nebo jeho část předána a převzata.

5. Vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě dohodnuté, jinak ve lhůtě přiměřené povaze a rozsahu těchto vad a nedodělků.
6. V případě prodloužení zhotovitele s dokončením nebo předáním díla má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla sjednané v čl. V odst. 1 této smlouvy bez DPH za každý i započatý den prodloužení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě splatnosti faktury, kterou objednatel vyúčtuje smluvní pokutu zhotoviteli. Objednatel má nárok na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Článek VII

Záruka za jakost a reklamace vad

1. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo si zachová po stanovenou dobu obvyklé vlastnosti (dále jen „záruka za jakost“).
2. Zhotovitel nese záruku za jakost tehdy, pokud jsou dodržovány podmínky užívání předmětu díla uvedené v dokumentech předaných objednateli.
3. Záruční doba počíná běžet protokolárním předáním a převzetím díla.
4. Záruční doba činí **60 měsíců**.
5. V případě výskytu vady, na kterou se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen oznámit zhotoviteli písemně tuto vadu bez zbytečného odkladu poté, co se vada projevila, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy se vada projevila. V oznámení vady je objednatel povinen uvést její podrobný popis, jak se vada projevuje v užívání předmětu díla a jaké právo z vadného plnění uplatňuje.
6. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vady oznámené podle předchozího odstavce nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatel na jiném způsobu vyřízení reklamace, či na jiné lhůtě k odstranění vady. O způsobu odstranění vady rozhoduje objednatel.

Článek VIII

Ostatní ujednání

1. Dohodnou-li se tak zhotovitel s objednatel, opatří určené věci k provedení díla objednatel. V takovém případě objednatel předá věci zhotoviteli v dohodnuté době, jinak bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy. Cena díla se o cenu těchto věcí nesnižuje. Neopatří-li objednatel určené věci včas, prodlužují se lhůty pro provádění díla o dobu prodloužení objednatel. Nebezpečí škody na takových věcech nese zhotovitel od okamžiku jejich předání objednatel zhotoviteli.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu díla až do okamžiku jeho předání objednateli, ledaže ke škodě došlo v důsledku nebo v souvislosti s porušením povinnosti objednatel.
3. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy z důvodů stanovených právními předpisy. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodloužení zhotovitele s plněním povinnosti sjednané v této smlouvě nebo z ní vyplývající delším jak 7 dnů.
4. Zhotovitel není oprávněn postoupit své pohledávky vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní na třetí osobu.

Článek IX

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemně.
2. Smluvní strany sjednávají, že osobami oprávněnými za ně jednat ve věcech technických jsou:
a) za zhotovitele: Ing. Luděk Páleníček Ph.D.

b) za objednatele: ing. Martin Plášek

Dále sjednávají, že osobami oprávněnými za ně jednat ve věcech smluvních jsou:

a) za zhotovitele: Ing. Luděk Páleníček Ph.D.

b) za objednatele: Mgr. Lubomír Doležel

3. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele, rozpočet ze dne 3.6.2022.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, porozuměly mu a souhlasí s ním, což stvrzují svými podpisy.

Doložka podle ustanovení § 41, odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení):

Smlouva byla schválena Radou města Fryštáku dne 6.6.2022 pod č. usnesení UR 12/2022/VIII/15b).

Ve Fryštáku dne

Objednatel:

14.7.2022

Město Fryšták
Mgr. Lubomír Doležel, starosta

V Martinicích dne

Zhotovitel:

14.7.2022

LUDĚK PÁLENÍČEK
MARTINICE 182
769 01 HOLEŠOV
IČO 757 79 206

Ing. Luděk Páleníček Ph. D.
majitel

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR SO 01

Název stavby

Prodloužení vodovodu ul. Korábová - Fryšták

JKSO

Název objektu

SO 01 - Vodovodní řad VK

EČO

Místo

Fryšták

IČ

DIČ

Objednatel

Město Fryšták

Projektant

Zhotovitel

Ing. Luděk Páleníček Ph.D., Martinice 182, 769 01 Holešov

Zpracoval

Ing. Luděk Páleníček Ph.D.

75479206

CZ 7909064405

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

3.6..2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C				
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	842 190,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3,25%	27 371,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	4,00%	33 688,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

903 249,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	0,00	189 682,29

Cena s DPH

1 092 931,29

E Přípočty a odpochty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00



MĚSTO FRYŠTÁK

nám. Míru 43
763 16 Fryšták
IČO: 00283916

VÝKAZ VÝMĚR - SO 01

Stavba: Prodloužení vodovodu ul. Korábová - Fryšták

Objekt: SO 01 - Vodovodní řad VK

Objednatel: Město Fryšták

Zhotovitel: Ing. Petr Vyoral, V - PROJEKT

Místo: Fryšták

Zpracoval: Ing. Petr Vyoral, V - PROJEKT

Datum: 27. 6. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV										65,088	
1 Zemní práce										49,625	
1	221	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně 0,8*1*5+1*1,5*6	m2	13,000	150,00			1 950,00	0,000	0,000
2	221	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	13,000	200,00			2 600,00	0,000	0,000
3	221	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	13,000					0,000	0,000
4	001	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 1,6*1*1,5+0,6*1*0,8*5	m3	4,800	350,00			1 680,00	0,000	0,000
5	001	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 Jámy 1*1,5*(2,9+7*2,1)*0,9 Sondy 0,8*1*(1,2+1,75+1,93+1,89+1,31)*0,9 Součet	m3	29,578	900,00			26 620,00	0,000	0,000
6	001	131401201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3 32,86*0,1	m3	3,286	500,00			1 643,00	0,004	0,012
7	001	141721113	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm v hornině tř 1 až 4	m	370,500	920,00			340 860,00	0,000	0,000
8	001	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m (1+1,5)*2*17,6+(0,8+1)*2*8,08	m2	117,088	20,00			2 342,00	0,001	0,082
9	001	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	117,088	10,00			1 170,00	0,000	0,000
10	001	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	32,900	20,00			658,00	0,000	0,015
11	001	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	32,900	10,00			329,00	0,000	0,000
12	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 32,9-(1*1,5*2,9)	m3	28,550	150,00			4 282,50	0,000	0,000
13	001	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 32,9-28,55	m3	4,350	190,00			826,50	0,000	0,000

VÝKAZ VÝMĚR - SO 01

Stavba: Prodloužení vodovodu ul. Korábová - Fryšták

Objekt: SO 01 - Vodovodní řad VK

Objednatel: Město Fryšták

Zhotovitel: Ing. Petr Vyoral, V - PROJEKT

Místo: Fryšták

Zpracoval: Ing. Petr Vyoral, V - PROJEKT

Datum: 27. 6. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
14	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (32,9-(1,7+0,5)/2*1,5*1)*0,9	m3	28,125	300,00			8 437,50	0,000	0,000
15	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 28,125 * 4	m3	112,500	50,00			5 625,00	0,000	0,000
16	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 31,25*0,1	m3	3,125	300,00			937,50	0,000	0,000
17	001	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m 3,125 * 4	m3	12,500	100,00			1 250,00	0,000	0,000
18	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	28,120	150,00			4 218,00	0,000	0,000
19	001	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	3,120	250,00			780,00	0,000	0,000
20	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky 28,12+3,12	m3	31,240	50,00			1 562,00	0,000	0,000
21	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Výkop 32,9 Lože -(0,1*1*1,5*8+0,1*1*0,8*5) Obsyp -(0,4*1*1,5*7+1,6*1*1,5+0,4*0,8*1*5) Součet	m3	23,100	130,00			3 003,00	0,000	0,000
22	583	58337344	šterkopisek frakce 0-32 (23,1-1,65)*1,67	t	35,822	690,00			24 717,00	1,000	35,822
23	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	8,200	650,00			5 330,00	0,000	0,000
24	583	58337310	šterkopisek frakce 0-4 třída B 8,2*1,67	t	13,694	650,00			8 901,00	1,000	13,694
25	001	PC	Poplatek za uložení zeminy na skládku	t	52,171	300,00			15 651,00	0,000	0,000

VÝKAZ VÝMĚR - SO 01

Stavba: Prodloužení vodovodu ul. Korábová - Fryšták

Objekt: SO 01 - Vodovodní řad VK

Objednatel: Město Fryšták

Zhotovitel: Ing. Petr Vyoral, V - PROJEKT

Místo: Fryšták

Zpracoval: Ing. Petr Vyoral, V - PROJEKT

Datum: 27. 6. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
					31,24*1,67						52,171
4 Vodorovné konstrukce											0,013
26	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,600	1 500,00			2 400,00	0,000	0,000
27	271	452313181	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 35/45 otevřený výkop	m3	0,250	5 000,00			1 250,00	0,000	0,000
					0,5*0,5*0,5*2	0,250					
28	271	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	2,000	1 000,00			2 000,00	0,006	0,013
					0,5*0,5*4*2	2,000					
5 Komunikace pozemní											13,162
29	221	566901144	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	13,000	300,00			3 900,00	0,481	6,252
30	221	566901172	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 směsí smíšenou cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	13,000	1 200,00			15 600,00	0,375	4,880
31	221	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	13,000	2 000,00			26 000,00	0,156	2,031
8 Trubní vedení											2,288
32	271	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	5,000	500,00			2 500,00	0,002	0,008
33		850008010016	TVAROVKA FF KUS 80/100	KS	1,000	1 350,00			1 350,00	0,010	0,010
34		853005000016	TVAROVKA OBLOUK 90° 50	KS	1,000	850,00			850,00	0,009	0,009
35		504905000016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 50	KS	1,000	480,00			480,00	0,011	0,011
36	271	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	369,700	50,00			18 485,00	0,000	0,000
37		VP503063W	Trubka třívrstvá PE100 RC Wavin TS voda SDR11 63x5,8 100m	m	369,700	325,00			120 153,00	0,001	0,392
38		FF485705W	Elektrospojka PE100 SDR11 63	ks	16,000	225,00			3 600,00	0,000	0,003
39		FF485826W	Elektro T-kus rovnoramenný 63	ks	1,000	580,00			580,00	0,000	0,000
40		FF051011W	Oblouk 45° PE100 SDR11 63	ks	1,000	1 900,00			1 900,00	0,000	0,000
41		FF485525W	Lemový nákrůžek PE100 SDR11 63	ks	10,000	200,00			2 000,00	0,000	0,002

VÝKAZ VÝMĚR - SO 01

Stavba: Prodloužení vodovodu ul. Korábová - Fryšták

Objekt: SO 01 - Vodovodní řad VK

Objednatel: Město Fryšták

Zhotovitel: Ing. Petr Vyoral, V - PROJEKT

Místo: Fryšták

Zpracoval: Ing. Petr Vyoral, V - PROJEKT

Datum: 27. 6. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
42		FF700211W	Příruba PP/ocel PN10/16 63 DN50	ks	10,000	485,00			4 850,00	0,001	0,011
43		FF440711W	Čelní těsnění s ocelovou výztuží PN16 63 DN50	ks	10,000	120,00			1 200,00	0,000	0,000
44		PC2	Signalizační vodič - nerez lanko prům. 4 mm	m	376,500	30,00			11 295,00	0,000	0,000
45	271	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	600,00			600,00	0,001	0,001
46		432045541109400001	Šoupátko IS přírubové JMA uzavírací voda EKO-PLUS TYP 001, PN 10-16 DN50, L 150mm modrá	KS	1,000	3 950,00			3 950,00	0,000	0,000
47		434101241121270005	Zemní souprava IS pro šoupátka JMA teleskopická PATENT typ AT pozinkované tyče DN 40-50 Rd 1,2-1,8m černá	KS	1,000	2 350,00			2 350,00	0,000	0,000
48	271	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	600,00			1 200,00	0,000	0,001
49		982205012516	HYDRANT ODVZDUŠŇOVACÍ PN 1-16 1305/50	KS	1,000	40 500,00			40 500,00	0,030	0,030
50		50800215016	SOUPRAVA ODBĚROVÁ S ODVODNĚNÍM NOVÁ 2"/63-1,5 m	KS	1,000	19 500,00			19 500,00	0,014	0,014
51		PC3	Elektrospojka k signal. vodiči	ks	15,000	100,00			1 500,00	0,000	0,000
52	271	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	369,700	60,00			22 182,00	0,000	0,000
53	271	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	369,700	40,00			14 788,00	0,000	0,000
54	271	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	1 000,00			2 000,00	0,460	0,920
55	271	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	250,00			250,00	0,123	0,123
56	422	42291352.VAG	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	1,000	1 450,00			1 450,00	0,013	0,013
57	271	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	350,00			700,00	0,329	0,658
58	422	42291452.VAG	poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80	kus	1,000	2 550,00			2 550,00	0,030	0,030
59		179000000000	POKLOP ODVZDUŠŇOVACÍ HYDRANTY	KS	1,000	9 950,00			9 950,00	0,042	0,042
60		40008009016	PŘÍRUBA S2000 80/90	KS	2,000	3 900,00			7 800,00	0,005	0,010

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,000

61	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 2*(0,8+1)*5+2*(1+1,5)*6	m	48,000	150,00			7 200,00	0,000	0,000
					48,000						

997 Přesun sutě

0,000

62	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	11,219	35,00			393,00	0,000	0,000
63	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	145,847	15,00			2 188,00	0,000	0,000

VÝKAZ VÝMĚR - SO 01

Stavba: Prodloužení vodovodu ul. Korábová - Fryšták
Objekt: SO 01 - Vodovodní řad VK

Objednatel: Město Fryšták
Zhotovitel: Ing. Petr Vyoral, V - PROJEKT
Místo: Fryšták

Zpracoval: Ing. Petr Vyoral, V - PROJEKT
Datum: 27. 6. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
64	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,219	200,00			2 244,00	0,000	0,000
65	R	PC4	Poplatek za uložení suti na skládku	t	11,219	300,00			3 366,00	0,000	0,000
998 Přesun hmot 0,000											
66	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	65,088	150,00			9 763,00	0,000	0,000
Celkem									842 190,00		65,088